
/

Ogłoszenie nr 540121442-N-2020 z dnia 07-07-2020 r.

Suchy Las:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558015-N-2020 

Data: 03/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Suchy Las, Krajowy numer identyfikacyjny 54933500000000, ul. ul. Szkolna  13, 62-002  Suchy Las, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8926250, e-mail zp@suchylas.pl, faks 61 8125212. 

Adres strony internetowej (url): www.suchylas.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda złożenia w ofercie dokumkentów potwierdzających, że

oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego, tj. a)Obliczenia i wyniki z programu

Dialux evo. Obliczenia te powinny tworzyć spiętą całość książkową, opatrzoną spisem treści w celu łatwiejszej

weryfikacji, a zestawienie obliczeń dla poszczególnych lokalizacji należy przedstawić w kolejności takiej jak

podano w SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-

07-20, godzina: 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:



/

Data: 2020-07-24, godzina: 10:00. 


